
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 52770784

Data
publicarii 18.12.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.092,43 RON - 1.092,43 RON

Descriere: LAVETE USCATE 3/SET 6 SET X 1,58 = 9,48 PROSOP W VERDE 250FOI 1 STR 25*21 44 PAC X 4,20 = 184,80 HARTIE IG ALBA 24/SET 2 STR 10 SET X 13,86 =138,60 SAPUN COCOS 5L 20 BUC X 14,91 = 298,20 DOMESTOS 5L 5 BUC X 38,85 = 194,25 DERO SURF MANUAL 1,5KG 2IN1 5 BUC X 19,91 = 99,55 BURETI VASE CANELATI(5B) POWER MAX 2 SET X 1,72 = 3,44 AZ SACI MENAJ 35L(50B) HDPE 10 ROL X 3,57 = 35,70 AZ SACI MENAJ 60L(50B) HDPE 10 ROL X 5,57 = 55,70 ERIX SACI MENAJ 240L(10B) DAFIN LDPE 100*130CM 11 ROL X 6,61 = 72,71
